Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0646/2011 Em 12 de abril de 201 L

o
-,-

o-
co
w!::!
~~
..... LL.
m.J
00«
CO>
•• [I:
OI W
z Dl

Q
Oa::.< [I:
U·Q
<0 uo«_W
0[1:
ZW
->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

I
Senhor Presidente:

I
I

Em respostas às Indicações números 809/10 e
810/10, ambas de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ, levamos ao I
conhecimento desse Legislativo que, contorme manitestação da Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretoria Municipal de Serviços Públicos, o
proprietário dos terrenos foi intimado e posteriormente multado em razão da
falta de construção do passeio público. Oportuno ainda manifestor, que
conforme informação do proprietário, os locais foram loteados, estando em
negociação poro futuras construções

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

L r-:
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal